弘 高 技 専 号 外

令和７年３月１７日

 報道機関 各位

           青森県立弘前高等技術専門校長

        （公印省略）

令和７年度青森県立弘前高等技術専門校入校式の開催について

 本校の職業能力開発業務の推進につきましては、平素より御協力を賜り、厚く

お礼を申し上げます。

 この度、下記のとおり、令和７年度青森県立弘前高等技術専門校入校式を執り

行うこととしましたので、取材方よろしくお願い申し上げます。

記

１ 日時 令和７年４月８日(火)  午前１０時から

２ 会場 青森県立弘前高等技術専門校体育館（弘前市大字緑ヶ丘１丁目

９－１）

【担当】  教頭 角 健二郎

           電話   0172-32-2713（代表）

e-mail:hi-gisen@pref.aomori.lg.jp